
UCHWAŁA NR 375/XL/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 346/2022 Rady Gminy Włodowice 
z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie zmiany uchwały Nr 108/XI/2019 Rady Gminy Włodowice z dnia 

10 grudnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 oraz art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 50  ust. 6   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ogłoszonym tekście Uchwały Nr 346/2022 Rady Gminy 
Włodowice z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie zmiany uchwały Nr 108/XI/2019 Rady Gminy Włodowice 
z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania, w ten sposób, że w tytule Uchwały dokonuje się zmiany jej numeru z oznaczenia 
„346/2022” na numer oznaczony jako „346/XXXVIII/2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4A8731-03E8-448F-950B-7D450E38AFEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


